МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от «29» марта 2016 года				                                                № 181

О внесении изменений в решение
Совета депутатов городского поселения
Лянтор от 27.01.2011 № 145

В соответствии  с  Уставом городского поселения Лянтор, Совет депутатов городского поселения Лянтор

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения
Лянтор от 27.01.2011 № 145 « Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления гарантий, установленных Уставом городского поселения Лянтор муниципальным служащим» (далее – решение):
1.1.Раздел  5 «Дополнительные оплачиваемые выходные дни (отпуска)» приложения к  решению исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов городского поселения Лянтор
_______________Е.В.Чернышов
	              Глава города

________________С.А.Махиня

2

image1.emf

oleObject1.bin